INDICAÇÃO Nº 1080 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
colocação de uma tabela de basquete na quadra de esportes localizada na Rua 18, no
Bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

O pedido tem o intuito de ofertar uma nova modalidade
esportiva na quadra e fomentar o lazer/esporte.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de setembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9P2R6P8X5G1P3A4
		2021-09-21T15:46:54-0300